## VI (Dionysii II)

uiginti quinque annis paenitentiam gerentes in communionem suscipi-  
20 antur orationum; in qua quinquennio ¶ fol 54 a Δ  
perdurantes tunc demum oblationis sacramenta percipiant. quod si qui et uxores habentes et transcendentibus § fol 54 b Δ  
25 quinquagesimum annum aetatis ita deliquerint, ad exitum uitae communionis gratiam consequantur.

18. annos Cr-w penitudine γ 19. Δ a j l m s  
in communionem Δ γ in commune l 20. α β γ δ ζ κ λ  
oratione a in quam Δ 22. percipient Cr-w si: + et j qui: quis  
H (-δ ζ κ² λ²) 24. tr aetatis annum  
(=Dion I) δ 25. deliquet a deliquerint j\* κ 26. consequantur κ in ras

Æ M 19. xxv M B: uiginti quinque Æ (cf l 17)  
poenitentiam M

## III (Isidori antiqua)

XXXVI [XVII] Item in hoc titulo  
graeca uerba haec sunt τοὺς ἀλο-  
γευσμένους καὶ λεπροὺς ὄντας ἦτοι  
λεπρώσαντας, quod nos latinae hoc  
5 modo possumus intellegere :

Hos qui sicut muta uixerunt  
animalia, et se et alios huiusmodi  
peccati scabiae contaminauerunt,  
statutum est inter eos orare debere  
10 qui tempestate iactantur (qui nobis  
furiosis iue energumini intelleguntur).

XXXVII [XVIII]

Si quis episcoporum ordinati non

F A R W XXXVI : XXXVII R XXXV F XVII A W 2.  
*tr* uerba greca F τοὺς ἀλογευσμένους  
καὶ λεπρωσαντας ἦτοι λεπρωσανταε A τοὺς  
ἀγοτσιαένους κατ ἀετιρυ τανσ τοι ἀστιρασαντας  
R τοὺς ἀλοτευσανένους καὶ λεπρος ὄντας νοι  
λεπρωσανταε F τοὺς ἀλοτευσμένους καὶ λει-  
προς ὄντας νοι λεπρωσανταε W 4. quod :  
quos R latinae : *praem* in F  
hoc modo : om A 7. se et : sit R  
10. nobis : *praem* a (cf *Isid-uulg*) A  
nobis . . . energumini : noui furiosi siue  
inargumine R (cf F *Isid-uulg*) 11.  
siue : seu A intellegunt R  
XXXVII : XXXVIII R XXXVI F XVIII A W 1.  
quis F W, cf p 96 l 24 : qui A R eps A

F A R XXXVI [XVII] 2. greca f graega R 6. mata A  
7. alius R 8. scauiac f 9. statum R  
11. inergumini f inargumine R

## III Eiusdem epitome Ferrandi

[CXLVIII] Vt hii qui sicut muta ani-  
malia uixerunt inter inerguminos  
orent. CONCIL : ANQVIRITANO TIT :  
XVII

C *trce* CXLVIII 2. inergumenos *trcc*

## IV (Isidori uulgata)

XVII

Hos eosdem, sane non solum  
leprosos crimine huiuscemodi fac-  
tos sed et alios isto suo morbo  
replentes, placuit inter eos orare qui  
5 tempestate iactantur (qui a nobis  
inergumini intelleguntur).

XVIII

Si quis episcopi suscepti non sunt

XVII Sp : XVI S v (XVIII V) : canonem *praee-* Θ V F f E  
*dent* adiungunt Θ F C Q. Tit *praem* De SP X Y Z u w  
his qui sicut muta animalia (*tr* animalia C K A  
muta Sp-ed) uixerunt (cf *Isid-ant*) Sp O Π Σ Τ ϕ Ψ

1. Hos : Hoc C Q eodem F Σ sane :  
om X\* solum : solo V solum idem  
Sp solus K 2. leprosos : copiosos V  
crimine : om F 3. et : om F S v C Q  
isto : istos C ; om Θ 4. replentes :  
repletos (-tus C) C inter eos orare :  
ut inter eos orent (e *Dion* I) v inter . . .  
iactantur : in eos oratione sub ea tempe-  
state iactatur A 5. tempestate C K  
iactantur : iactantur Θ iactabantur Z  
lactantur u ; + id est qui ab spiritu uexantur  
immundo (e *Dion* I) v qui a : quia Q ?  
a nobis inergumini : noui furiosi siue in-  
ergumini (in argumine F : cf R *Isid-ant*) F  
6. intelleguntur : appellantur S v C Q

XVIII Sp C (C K) Q : XIII Θ XVII F S v § G  
XIII A (XVIII V) : canonem laudat cod G  
fol 10 a sub titulo CAÑ ANQVERITAN CAÑ  
\* \* \* Tit *praem* De episcopis qui ordinati  
non suscipiuntur Sp

1. Si quis usque ad denominati et : om  
K\* (sed *suppl m p*) quis E S (- P X)  
v K A (cf *Isid-ant*) : qui V F Sp-ed P X  
C Q ; om Θ G eps S\* non : om F\*

Notulas orthographicas in p 101 col a inuenies

## V (Dionysii I)

XVI De his qui in pecudes uel in masculos aut olim putrefacti sunt aut actenus hoc uitio corrumpuntur.

Eos qui inrationabiliter conuersati sunt, et lepra criminis infecti alios huiusmodi morbo contaminauerunt, placuit ut inter eos orent qui 5 pereclitantur (id est qui ab spiritu uexantur in mundo).

XVII De his qui ad episcopatum promoti sunt nec recepti.

Quicumque episcopi suscepti non

MB XVI *Tit* Item de his qui in pecoribus et in masculis aut olim contaminati sunt aut actenus hoc uitio corrumpuntur (*uide p 41*)  
B putrefacte M 2. et . . . infecti : aut hactenus conuersantur et (conuersantur et *in ras*)\*\*\*\*\*B 4. placuit : + sanctae (sancti B\*) synodo B ut inter eos orent : *habet v, uide Isid-uulg*  
5. id est qui . . . in mundo : *habet v, uide Isid-uulg*

XVII *Tit* *codicis* M *idem est atque in indice p 41 supra, cui consentit* B promiti M\*

*Hunc canonem uel omittit uel praecedenti coniungit (uide p 93) Epitome Hispana*

## IV (Isidori uulgata)

Θ Υ V C K XVII 2. leprosus F K P X<sup>2</sup> O\* Π Υ Φ leprosus CSZ  
S X Y Z u criminae V huiusquemodi Y huiusmodi  
A F\* factus C K S P Y Z u 3. alius F\*  
4. replentis X\* 5. tempestati C tempistati  
K tactantur Θ 6. enercumeni Θ inargumine C\* K F (*cf cod R Isid-ant*) inergumina P  
inergumine C<sup>2</sup> A E enercumini Π Υ Φ Ψ<sup>2</sup> inergumii Ψ

## VI (Dionysii II)

XXXVI [XVI] De his qui in pecudes uel in masculos aut olim polluti sunt aut actenus hoc uitio tabescunt.